二、 开标一览表

项目名称 投标总报价（元） 交货期（ 日历天） 质保期（年）

镇坪县垃圾收

运体系建设项

目（设备类）

（三次）

7986000.00 自合同签订之日起55个日历天 终验合格后 5年

（大写）柒佰玖拾捌万陆仟元整

供应商名称：重庆秦巴环保科技有限公司（供应商单位公章）

法定代表人或被授权人（签字或盖章）：

日 期：2026 年 02 月 09 日